
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale 
Pula-Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula-
Pola na sjednici održanoj dana 04. listopada 2023. godine donosi                                                                

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima i postupku 
sufinanciranja kamate stambenih kredita 

za nekretnine na području Grada Pula-Pola

Članak 1.

U Odluci o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate stambenih kredita za nekretnine 
na području Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola 10/22 i 16/22; 
dalje u tekstu: Odluka) članak 2. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Sredstva se odobravaju u visini od 50% kamate za odobrene stambene kredite, a 
maksimalno do 2.389,01 EUR odnosno u maksimalnom iznosu do 199,08 EUR mjesečno po 
odobrenom zahtjevu, za maksimalno pet godina otplate kredita.“.

Članak 2.

Članak 4. mijenja se i glasi:

„Sufinanciranje kamate stambenog kredita odobrit će se za kredit ili dio kredita koji ne 
prelazi 120.000,00 EUR.“.

Članak 3.

Članak 8. mijenja se i glasi:

„Zahtjev za sufinanciranje kamate podnosi se nadležnom upravnom odjelu nakon 
objave Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za sufinanciranje kamate.

Javni poziv za podnošenje zahtjeva za sufinanciranje kamate objavljuje se u dnevnom 
tisku, na web stranicama Grada Pule i na oglasnoj ploči nadležnog upravnog odjela.“.

Članak 4.

U članku 10. stavak 4. mijenja se i glasi:

„Stručne i administrativno – tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja nadležni upravni 
odjel.“.



Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama-
Bollettino ufficiale Pula-Pola.

KLASA:024-01/23-01/886
URBROJ:2163-7-06-0497-23-3
Pula, 04. listopada 2023. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA-POLA

PREDSJEDNICA 
       Marija Marković-Nikolovski



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-10-05T12:56:05+0200




